
cyklus A, breviář (žaltář): 1. týden úmysl mše svaté

neděle 1 . adventní
Zázr. medailka  zjev.P.Marie1830,Rue de Bac,Paříž; sv.Virgil,biskup Salzburk

přenes.sv. Ludmily 925; bl. Bronislav  Kostowski,kněz,muč.

sv.Sifrid z Carpentras,biskup; bl.Markéta Savojská,vdova,mniška

30´ 7:30
za Františka a Jarmilu Zahálkovy

 a Františka Janečka a jejich rody
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 za Marii a Josefa Myškovy a obojí rodiče
P 10:30

pondělí zjev.P. Marie  Kibeho,Rwanda1981-9; sv. Mansuet ,bisk.Milán; sv. Krescens ,biskup

Lorenzo  Scupoli,knězOTheat.; bl. Angel  Sastre Corporales,řeholn.OH,muč

30´ 17:00 za rod Ptáčků, Jarošů, Stejskalů a duše v očistci
18:00 Modlitby matek

úterý
zjev.P.Marie Beauraing,Belgie´Zlaté Srdce´1932; sv. Saturnin  z Toulouse,biskup,muč.

sv. Jutta  z Heiligentalu,abat.OCist.; bl. Alafrid  Simón Colomina,knězSJ,muč.
sv.František  Fasani,knězOFM; sv. Illumináta ,panna,muč.; bl. Frederick  z Řezna,mnichOESA

30´ 7:30 poděkování za dar života
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Tugdual  Pabu, biskup Tréguier

sv. Mirokles , biskup Milán
P 18:00

1.čtvrtek bl. Karel  de Foucauld,knězOCSO,muč; bl. Marie  Klára od Dítěte Ježíše,řeholnC.ONFHIC

bl.Kazimír  Sykulski,kněz,muč.; Náhum  Elkóšský,prorok; bl. Jan  z Vercelli, kněz OP

30´ 7:30 za zemřelé
za Miladu a Františka Osmíkovy,

jejich rodiče a sourozence

1.pátek
sv.Bibiána ,panna,muč.; sv. Blanka ,král.Francie,vyzn.

sv. Silverius ,papež OSB,muč.; sv. Habakuk , prorok
15´ 8:00
15´ 16:30

30´ 17:00 za Ludmilu Boháčovou a rod Nekvindových

1.sobota
zjev.P.Marie Paříž 3.12.1836; sv.Kasián ,muč.

sv.Galgán  Guidotti,poust.; Sofoniáš ,prorok

15´ 16:30
30´ 17:00 za rodinu Dostálovu, Joskovu, Kadlecovu

1.neděle 2 . adventní
sv. Jan  Damašský,kněz,uč.církve; bl. Adolf  Kolping,kněz

sv. Barbora ,panna,muč.; Adrehilda ,abat.OSB Le Mans

sv. Jan  Calabria,knězPSDP; bl. Petr  Pectinarius,vyzn.SFŘ

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Josefa Myšku, rodiče, sourozence

a za uzdravení Moniky
P 10:30

 

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

4.12.

Včelákov           
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Chlum     

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Chlum                      

1.12. sv. Edmund Kampián, kněz TJ

mučedník, nezávazná památka 

15´ 17:00 Studnice           

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

27.11.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Včelákov           

3.12. sv.František Xaverský, kněz TJ

misionář vých. Asie, památka

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/  úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod  farahlinsko@gmail.com

9:00 Studnice            15´

Chlum     

Neděle 18.12.2022 14 hodin Hlinsko Orlovna koncert Zavřelových muzikantů. Plakát.

Vánoční strom (smrk) si můžete uříznout na farní zahradě v Hlinsku při plotě před i za farou. Řežte u země.

Poutě s plnom. odpustky za obvyklých podmínek: 28.12. azylový dům Hamry, sv. Betlémských dětí.

Posvěcení: 6.1.(2018) azylový dům Hamry, kaple sv. Betlémských dětí.

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice            

28.11. po 1. neděli adventní

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - fara

29.11. po 1. neděli adventní

začíná novéna k Panně Marii Neposkvrněné: 8.12.
Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

30.11. sv. Ondřej, apoštol

mučedník, svátek

ž
e

h
n

á
n

í 
a

d
v
e

n
tn

íc
h

 v
ě

n
c
ů

Od 21. do 27.11.2022 16-18 hod azyl. dům Hamry, Centrum Jana XXIII. sbírka trvanl. potravin. Plakát.
Středa 30.11.2022 17 hodin Hlinsko modlitebna Českobratrské církve evangelické (Tvrz) ekumenické adventní modlitební setkání.

Pátek 2.12.2022 Hlinsko kostel po mši sv. 17 hod návštěva sv. Mikuláše. Prosba: rodiče sdělte do čt 1.12.2022 do 17

hodin: celé jméno dítěte, co chválit či kárat (farahlinsko@gmail.com či sakristie Hlinsko) pro přehled počtu k obdarování. 

Neděle 4.12.2022 15 hodin Včelákov adventní koncert.

Sobota 10.12.2022 14:30 hodin Hamry azylový dům tradiční pohádka (divadelní představení). Plakát.

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Neděle 20.11.2022 sbírka na pojištění budov diecéze. Pán Bůh Vám odplať Váš dar.

               Hlinsko 7.297,-   Centrum 775,-   Chlum 3.898,-   Studnice 2.425,-    Včelákov 373, Kč.

Centrum Jana XXIII. děkuje dárcům sbírky ošacení, .. (pro Diakonii Broumov) i nakládajícím 23.11.2022.

2.12. po 1. neděli adventní

Vortová
Hlinsko - děkanský kostel pro děti

        s ADORACÍ a návštěvou sv. MIKULÁŠE


